Sterk | advocaat

OPENBAAR VERSLAG
EX ART. 73A
FAILLISSEMENTSWET

Nr. versiag:
Datum verslag:

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak

R-C

Curator

Datum inschrijving tableau :

Verslagperiode

Uren verslagperiode

18 (eindverslag)
1 februari 2013

besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid H. DEBIJE
SCHILDERWERKEN B.V.,

Juliana Bernhardfaan 89

5432 GV Hoenbroek

05/71F
16.03.2005

mr. L.J. Groen

mr. W.C.G.]. Sterk
17.02.1993

8-10-2017 t/m 1-2-2013

5 uur + 50 minuten

Uren totaal 210 uur + 20 minuten

1. inventarisatie

1.1 Gegevens van de failliet zijn terug te vinden in verslag nr. 1.
1.2 Concernverhoudingen zijn terug te vinden in verslag nr. 1.
1.3 Cijfers en resultaten zijn beschreven in verslag nr. 1.

1.4 Oorzaken faillissement: zie verslag nr. 1.

2, Personeel

2.1 Alle werknemers zijn met toestemming R-C ontslagen.

2.2 De curator heeft geen personeel kunnen “overdragen”.
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2.3

3.1

3.2

3.2

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

6.1

6.2

De loongarantieregeling is in werking getreden.

UWYV is de grootste schuldeiser.

Activa
De beperkte aanwezige activa zijn verkocht.
Geen - bezitloos - pandrecht financier.

Opbrengst: fin. eindverslag (bijl.).

Debiteuren
Debiteuren zijn door de curator geind.
Geen - stil - pandrecht financier.

Resultaat: fin. eindverslag (bijl.).

Bank - zekerheden

De financiering {(Rabobank) stond op naam van H. Debije Beheer B.V,, de
moedermaatschappij. Door of ten laste van de failliet waren geen (derden)
zekerheden verschaft aan de bank voor de financiering van de moeder.

De vordering van de bank valt niet in dit faillissement.

Doorstart - voortzetien

Mogelijkheden voor een doorstart bleken niet aanwezig.

Tijdelijke voortzetting op basis van een boedelkrediet niet aan de orde.

Rechtmatigheden

¥
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7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

De curator heeft de directie aansprakelijk gesteld ex art. 2:248 BW.

Deze zaak is, na toewijzend eindvonnis, geschikt op € 50.000, =.

Crediteuren

Boedelschuldeisers: zie fin. eindverslag.

Salaris curator: betaald t/m verslagperiode nr. 17.
Faillissementsschuldeisers (*): zie fin. eindverslag.

(*) in de vordering van de helastingdienst is de claim ex art. 29, lid 2 Wet Omzetbelasting
voor een totaalbedrag van € 9.981,00 inbegrepen, zulks op basis van de crediteurenlijst
die de belastingdienst bif de curator (in 20110) heeft opgevraagd.

H.]. Debhije protesteert tegen de crediteurenlijst.

Protest betreft concurrente schuldeisers.

Overige

Het boedelactief per 1-2-2013 bedraagt: € 79.375,96.

Aandachtspunten:

afwikkeling faillissement: vereenvoudigde afwikkeling; geen
verificatievergadering (art. 137a e.v. Faillissementswet);
bericht curator aan alle bekende schuldeisers;

uvitkering aan: belastingdienst en UWV.

Aldus opgemaakt te Heerlen, 1 februari 2013

W.C.G.). Sterk,’

curator

Bijfagen:

urenregistratie (VRC)

voorl. financieel eindverslag

LS




